РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Заборовка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «15»    июля   2019 г.

              № 45
«О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 63:33:0503004:284, площадью 1604 кв.м., расположенном по адресу: Самарская область, Сызранский район, с. Заборовка, ул. Садовая, 49, в территориальной зоне « Ж1»
Рассмотрев рекомендации Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Заборовка муниципального района  Сызранский Самарской области от 11.07.2019 г., подготовленные на основании заключения о результатах публичных слушаний от 11.07.2019 года в сельском поселении Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 63:33:0503004:284, площадью 1604 кв.м., расположенном по адресу: Самарская область, Сызранский район, с. Заборовка, ул. Садовая, 49, в территориальной зоне «Ж1», включающее в себя уменьшение отступа от границы земель населенного пункта в с. Заборовка, ул. Садовая,  с 3-х метров до 1  метра, руководствуясь статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденных решением Собрания представителей сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области от 19.12.2013 года № 29, администрация сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить  Спиридонову Алексею  Дмитриевичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 63:33:0503004:284, площадью 1604 кв.м., расположенном по адресу: Самарская область, Сызранский  район, с. Заборовка, ул. Садовая, 49, в территориальной зоне «Ж1», включающее в себя:

- уменьшение отступа от границы земель населенного пункта в с. Заборовка, ул. Садовая,   с 3-х метров до 1 метра.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Заборовка

муниципального района Сызранский
Самарской области                                                          И.В.Беленовская